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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

AGENCIA PUNTO AMAZONAS 22265 20220707 Estab. LETICIA (AMA)

AMAZON PINCHOS 22277 20220708 Estab. LETICIA (AMA)

AMAZONAS CRAFT S.A.S. 22339 20220725 SAS LETICIA (AMA)

AMAZONAS.GO 22352 20220729 Estab. LETICIA (AMA)

AMORE MIO JUICE AND COFFEE 22351 20220729 Estab. LETICIA (AMA)

ANGARITA OSSA MARTIN ALBERTO 22270 20220707 Per.Nat LETICIA (AMA)

APARTAHOTEL ATIPICO 22337 20220723 Estab. LETICIA (AMA)

ARGOTE MANUARES ANA CECILIA 22253 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

ARTESANIAS BLANCA FLOR 22348 20220728 Estab. LETICIA (AMA)

ARTUNDUAGA PARRA GUIDO 22326 20220718 Per.Nat LETICIA (AMA)

BORA BORA CALIXTO 22310 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

BT LIBRARY 22271 20220707 Estab. LETICIA (AMA)

CABAÑAS EN EL BOSQUE DE GUADUA 22350 20220729 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

CACHIQUE HURTADO MARIA DEL PILAR 22289 20220713 Per.Nat LETICIA (AMA)

CAFETERIA DONDE LA PROFE DE CAMILA 22334 20220722 Estab. LETICIA (AMA)

CALDERON APARICIO MARIA CAMILA 22333 20220722 Per.Nat LETICIA (AMA)

CAMARGO ROQUE KAROL BRIGITH 22342 20220726 Per.Nat LETICIA (AMA)

CANCHA SINTETICA LA BOMBONERA LETICIA 22355 20220730 Estab. LETICIA (AMA)

CANCHAS DE TEJO EL CANANGUCHO 22294 20220713 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

CASA AMAZILIA 22279 20220708 Estab. LETICIA (AMA)

CEBALLOS DIAZ JOSE EDILBERTO 22295 20220713 Per.Nat TARAPACA (AMA)

CEDIEL PEÑA GINARY LORENA 22312 20220714 Per.Nat LETICIA (AMA)

CEDIEL SANCHEZ FABIAN DAVID 22307 20220714 Per.Nat LETICIA (AMA)

CH CONSTRUCCIONES 22300 20220714 Estab. LETICIA (AMA)

COELLO BERECA ALEIDA PAZ 22254 20220701 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

CUEVA MARQUEZ MARICELA 22278 20220708 Per.Nat LETICIA (AMA)

DELGADO ENDO GUSTAVO ENRIQUE 22303 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

DENATURAL C&L 22346 20220727 Estab. LETICIA (AMA)

DIAZ MANUYAMA NIELSY 22317 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

DINALVENTAS AMAZONAS 22335 20220722 Estab. PUERTO ALEGRIA (AMA)

DORADO YELA LINETH KATHERINE 22354 20220729 Per.Nat LETICIA (AMA)

DOSANTOS VASQUEZ YENI 22297 20220714 Per.Nat LETICIA (AMA)

ECODESA MR SAS 22261 20220706 SAS LETICIA (AMA)

EDISON ALBERTO BAUTISTA FLOREZ 22301 20220714 Per.Nat LETICIA (AMA)

EM GOMES S.A.S. 22262 20220706 SAS LETICIA (AMA)

ENOCAISE RODRIGUEZ OLGA ROSA 22273 20220708 Per.Nat LETICIA (AMA)

ESCOBEDO BAOS JESUS ESTEBAN 22321 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

ESTANCO RINGO 22309 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)
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FALCON PEREZ LUIS AURELIO 22338 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

FERNANDEZ ANGEL HENRY GIOVANNY 22283 20220712 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

FRUTOS AMAZONICOS SAS 22285 20220713 SAS LETICIA (AMA)

FUNDACION URI S0500594 20220725 ESADL LETICIA (AMA)

GECKO AVENTURA EXTREMA 22353 20220729 Estab. LETICIA (AMA)

GUERRA MARIN ANTONY BRAYAN 22329 20220721 Per.Nat LETICIA (AMA)

HOLGUIN GUERRA JORGE ELIECER 22349 20220729 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

HOSPEDAJE DON RAMIREZ 22268 20220707 Estab. LETICIA (AMA)

HOTEL EWARE 22264 20220707 Estab. LETICIA (AMA)

HOTEL TUCUNARE AMAZONAS 22328 20220721 Estab. LETICIA (AMA)

JSS PASOS CON ESTILO 22296 20220714 Estab. LETICIA (AMA)

LA ESQUINA DEL CACIQUE 22304 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

LA ESQUINA DEL HUMO 22332 20220722 Estab. LETICIA (AMA)

LA PUSANGUITA 22316 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

LAVADERO PORVENIR 22292 20220713 Estab. LETICIA (AMA)

LOPEZ TAPUYIMA YADERLI 22305 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

LOZADA NARVAEZ JOSE ELIAD 22282 20220712 Per.Nat LETICIA (AMA)

MALAMBO PARRA JUAN CARLOS 22275 20220708 Per.Nat LETICIA (AMA)

MARTINEZ CALERO JORGE ELIECER 22327 20220721 Per.Nat LETICIA (AMA)

MINI TIENDA K-TORCE 22344 20220727 Estab. LETICIA (AMA)

MINITIENDA HANS 22311 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

MOJICA ROQUE JUAN 22319 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

MONCADA HERNANDEZ JOHN MARIO 22323 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

MONQUIS EXPRESS 22324 20220715 Estab. LETICIA (AMA)

MORALES AGUILAR LUZ MARINA 22302 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

MOTO LAVADO EL SULTAN CLUB 22322 20220715 Estab. LETICIA (AMA)

MULTISERVICIOS IMPERIO. 22258 20220701 Estab. LETICIA (AMA)

PACAYA LAULATE SANTOS 22280 20220711 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

PERDOMO PIMENTEL JOSE ALBEIRO 22291 20220713 Per.Nat LETICIA (AMA)

PEREZ MOLINA FABIAN STEVEN 22340 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

PEREZ RIAÑO CLAUDIA ROSSIRIS 22330 20220721 Per.Nat LETICIA (AMA)

PRINTER ONE 1 22276 20220708 Estab. LETICIA (AMA)

RAMIREZ RAMIREZ OMAIRA MARIA 22267 20220707 Per.Nat LETICIA (AMA)

RAMOS COELLO MERCEDES 22336 20220723 Per.Nat LETICIA (AMA)

RAMOS CUELLAR LUCIO EDGAR 22315 20220714 Per.Nat LETICIA (AMA)

REGO DA SILVA PRISCILA 22287 20220713 Per.Nat LETICIA (AMA)

RESERVA TIERRA Y BOSQUES BONITOS 22320 20220715 Estab. LETICIA (AMA)

RESTAURANTE EL SABOR DEL PROGRESO 22284 20220712 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

RESTAURANTE GRANJA LAS PALMERAS SAS 22263 20220706 SAS LETICIA (AMA)
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RESTAURANTE LOS GUERREROS 22255 20220701 Estab. LETICIA (AMA)

RODRIGUEZ MUÑOZ JEIMY PATRICIA 22313 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

RODRIGUEZ SALVADOR JORGE WILLIAM 22288 20220713 Per.Nat LETICIA (AMA)

SANCHEZ OSPINO LUIS EDUARDO 22345 20220727 Per.Nat LETICIA (AMA)

SERVICIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS MONTERO SAS 22266 20220707 SAS LETICIA (AMA)

SILVA LEON ANA MILENA 22347 20220728 Per.Nat LETICIA (AMA)

SILVA LEON MARY LUZ 22308 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

SKY BARBER SHOP 22341 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

STIENDA EXITO 22259 20220702 Estab. LETICIA (AMA)

SUAREZ TORRES CEUDIEL 22299 20220714 Per.Nat LETICIA (AMA)

TALLER ARTE YAKURUNA 22281 20220711 Estab. LETICIA (AMA)

TECNOLOGICO JS 22269 20220707 Estab. LETICIA (AMA)

TELLEZ VILLAMIL ALEXANDRA 22260 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

TEXTILES Y PERFUMERIA JKS 22318 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

TIENDA DOÑA PILAR 22290 20220713 Estab. LETICIA (AMA)

TIENDA LUISITA 22274 20220708 Estab. LETICIA (AMA)

TORRES DO SANTOS CRISTIAN JULIAN 22331 20220722 Per.Nat LETICIA (AMA)

TRANSPORTES Y LOGISTICA CABRERA SAS 22325 20220716 SAS LETICIA (AMA)

TRIANIS WIRELESS 22314 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

TRUJILLO PEREZ LILIA 22256 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

TUCUMÁ CASA HOTEL 22257 20220701 Estab. LETICIA (AMA)

VARIEDADES LISETH 22306 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

VARIEDADES MIMAS 22272 20220708 Estab. LA CHORRERA (AMA)

VASQUEZ GALLEGO JESUS SALVADOR 22293 20220713 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

VICHY BELEZA PURA EL COLIBRY 22298 20220714 Estab. LETICIA (AMA)

WORKINGS@T SAS 22286 20220713 SAS LETICIA (AMA)

YAHUARCACA ADVENTURE 22343 20220726 Estab. LETICIA (AMA)
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ALARCON FILGUEROS VICENTE 18100 2021 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

ALARCON FILGUEROS VICENTE 18100 2022 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

ALARMAS Y SONIDOS SISTEM CAR 14549 2022 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

ARANGO FERNANDEZ ALEXANDER 19177 2022 20220705 Per.Nat LETICIA (AMA)

ARBELAEZ OSPINA JORGE MAURICIO 20562 2022 20220708 Per.Nat LETICIA (AMA)

ASOCIACION AIRUMAKUCHI S0500475 2020 20220721 ESADL PUERTO NARINO (AMA)

ASOCIACION AIRUMAKUCHI S0500475 2021 20220721 ESADL PUERTO NARINO (AMA)

ASOCIACION AIRUMAKUCHI S0500475 2022 20220721 ESADL PUERTO NARINO (AMA)

ASOCIACION DE MUJERES INDIGENAS PROTECTORAS DE LA
MADRE TIERRA DE AMAZONAS COLOMBIA

S0500576 2022 20220701 ESADL LETICIA (AMA)

ASOCIACION DE PESCADORES ARTESANALES DE TARAPACA
ASOPESTAR

S0500011 2020 20220714 ESADL TARAPACA (AMA)

ASOCIACION DE PESCADORES ARTESANALES DE TARAPACA
ASOPESTAR

S0500011 2021 20220714 ESADL TARAPACA (AMA)

ASOCIACION DE PESCADORES ARTESANALES DE TARAPACA
ASOPESTAR

S0500011 2022 20220714 ESADL TARAPACA (AMA)

ATIPICO CAFE Y ALGO MAS 21402 2022 20220723 Estab. LETICIA (AMA)

B&D INVERSIONES SAS 19481 2022 20220706 SAS LETICIA (AMA)

BALSA DE COMBUSTIBLE AIRU 19873 2020 20220729 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

BALSA DE COMBUSTIBLE AIRU 19873 2021 20220729 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

BALSA DE COMBUSTIBLE AIRU 19873 2022 20220729 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

BAR RESTAURANTE OMACHA 21275 2022 20220713 Estab. TARAPACA (AMA)

BARON DEL AGUILA ARELIS 21583 2022 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

BECERRA MOZOMBITE KARINA 20540 2022 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

BOLAÑOS CASTRO LUZ MERY 16016 2022 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

BUFALO BILL #1 16468 2022 20220730 Estab. LETICIA (AMA)

BUSTOS GUEVARA MARIZOL 9069 2021 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

BUSTOS GUEVARA MARIZOL 9069 2022 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

CACHARRERIA LOS LOBOS 21584 2022 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

CALDERON PRADA NELSON ALBERTO 21471 2022 20220728 Per.Nat LA PEDRERA (AMA)

CALMADER 21586 2022 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

CALVACHE BABILONIA ALEJANDRO 10263 2020 20220705 Per.Nat LETICIA (AMA)

CALVACHE BABILONIA ALEJANDRO 10263 2021 20220705 Per.Nat LETICIA (AMA)

CALVACHE BABILONIA ALEJANDRO 10263 2022 20220705 Per.Nat LETICIA (AMA)

CALZADO LAS CHANCLAS LETICIA 20511 2022 20220709 Estab. LETICIA (AMA)

CAMBIOS Y DIVISAS EURO-AMAZONAS 16017 2022 20220701 Estab. LETICIA (AMA)

CANO BARRAGAN JHON JAIRO 15277 2022 20220726 Per.Nat LETICIA (AMA)

CARNE LA VAQUITA 17654 2021 20220715 Estab. LETICIA (AMA)

CARNE LA VAQUITA 17654 2022 20220715 Estab. LETICIA (AMA)

CASA DE HUESPEDES LETICIAS 16292 2022 20220706 Estab. LETICIA (AMA)
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CASAS GUZMAN LUISA FERNANDA 16638 2022 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

CASTILLO PEREZ ROCIO DEL CARMEN 14973 2022 20220711 Per.Nat LETICIA (AMA)

CASTILLO YACI ENRIQUE 19557 2022 20220721 Per.Nat LETICIA (AMA)

CELORIO DELGADO LUIS CARLOS 13535 2019 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

CELORIO DELGADO LUIS CARLOS 13535 2020 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

CELORIO DELGADO LUIS CARLOS 13535 2021 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

CELORIO DELGADO LUIS CARLOS 13535 2022 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

CLINICA DE SERVICIOS ELECTRONICOS MACGYVER 12129 2022 20220716 Estab. LETICIA (AMA)

COMERCIALIZADORA CASA SAN LORENZO 21339 2022 20220712 Estab. LETICIA (AMA)

COMERCIALIZADORA DE CARNES LA ESPAÑOLA 9896 2022 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

COMERCIALIZADORA ISA & VEN 21472 2022 20220728 Estab. LETICIA (AMA)

COMERCIALIZADORA JMAO 20563 2022 20220708 Estab. LETICIA (AMA)

COMERCIALIZADORA OTAMI 21604 2022 20220730 Estab. LETICIA (AMA)

COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA DEL AMAZONAS
SAS

20788 2022 20220706 SAS LETICIA (AMA)

CONSTRUTRANS 18822 2022 20220708 Estab. LETICIA (AMA)

CRUZ BARANDA MARCO ANTONIO 18594 2021 20220711 Per.Nat LETICIA (AMA)

CRUZ BARANDA MARCO ANTONIO 18594 2022 20220711 Per.Nat LETICIA (AMA)

DA SILVA MARIA DEL CARMEN 20802 2021 20220722 Per.Nat LETICIA (AMA)

DA SILVA MARIA DEL CARMEN 20802 2022 20220722 Per.Nat LETICIA (AMA)

DAZA ORTIZ EDWIN ANDRES 16360 2022 20220721 Per.Nat LETICIA (AMA)

DEL AGUILA GOMEZ JUAN ANTONIO 21274 2022 20220713 Per.Nat TARAPACA (AMA)

EL COMPETIDOR AMAZONAS 10199 2021 20220706 Estab. LETICIA (AMA)

EL COMPETIDOR AMAZONAS 10199 2022 20220706 Estab. LETICIA (AMA)

ESTADERO EL HORNITO 15279 2022 20220726 Estab. LETICIA (AMA)

ESTUDIAALMUNDO.COM 17372 2022 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

FABA JOSE RIBAMAR 19919 2020 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

FABA JOSE RIBAMAR 19919 2021 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

FABA JOSE RIBAMAR 19919 2022 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

FORESTOURS.COM 20102 2021 20220711 Estab. LETICIA (AMA)

FORESTOURS.COM 20102 2022 20220711 Estab. LETICIA (AMA)

FOTOGRAFIA Y TIPOGRAFIA SAURITH 2026 2022 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

FUNDACION GRITO AMAZONICO S0500563 2022 20220715 ESADL LETICIA (AMA)

FUNDACION PACHAMAMA S0500562 2021 20220722 ESADL PUERTO NARINO (AMA)

FUNDACION PACHAMAMA S0500562 2022 20220722 ESADL PUERTO NARINO (AMA)

GARCIA GUTIERREZ GILBERTO 20256 2020 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

GARCIA GUTIERREZ GILBERTO 20256 2021 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

GARCIA GUTIERREZ GILBERTO 20256 2022 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

GARCIA TORRES MILLER 21603 2022 20220730 Per.Nat LETICIA (AMA)

Página 8 de 25



CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

GECKO EXTREMO L.R 21399 2022 20220726 Estab. LETICIA (AMA)

GONZALES NIGRO WILSON ARMANDO 12128 2022 20220716 Per.Nat LETICIA (AMA)

GRUPO DE DANZAS AMAZONAS MIX 20803 2021 20220722 Estab. LETICIA (AMA)

GRUPO DE DANZAS AMAZONAS MIX 20803 2022 20220722 Estab. LETICIA (AMA)

L Y L CHARTER SAS 21582 2022 20220722 SAS LA CHORRERA (AMA)

LA CACHACARIA - JLC INTERNACIONAL 16113 2022 20220713 Estab. LETICIA (AMA)

LADINO CUELLAR ANA LILIANA 19290 2022 20220727 Per.Nat LETICIA (AMA)

LAVADERO Y DESPINCHADERO LOS PRIMOS 18101 2021 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

LAVADERO Y DESPINCHADERO LOS PRIMOS 18101 2022 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

LEDIMIRO DE JESUS BARROS SAURITH 2025 2022 20220705 Per.Nat LETICIA (AMA)

LEONEL MELO JHON FABER 17209 2022 20220715 Per.Nat TARAPACA (AMA)

LOPEZ SAAVEDRA LUIS CARLOS 19872 2020 20220729 Per.Nat LETICIA (AMA)

LOPEZ SAAVEDRA LUIS CARLOS 19872 2021 20220729 Per.Nat LETICIA (AMA)

LOPEZ SAAVEDRA LUIS CARLOS 19872 2022 20220729 Per.Nat LETICIA (AMA)

MARTINO GARCIA DARIO ALBERTO 716 2022 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

MASTERTRADING IBG 20621 2022 20220711 Estab. LETICIA (AMA)

MERK TELAS 11328 2022 20220706 Estab. LETICIA (AMA)

MERKASIS 19010 2022 20220722 Estab. LETICIA (AMA)

MINITIENDA EL FUTURO 14391 2019 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

MINITIENDA EL FUTURO 14391 2020 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

MINITIENDA EL FUTURO 14391 2021 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

MINITIENDA EL FUTURO 14391 2022 20220725 Estab. LETICIA (AMA)

MINITIENDA J.Y 15922 2022 20220701 Estab. LETICIA (AMA)

NIÑOS & NIÑAS MODA INFANTIL 19897 2021 20220706 Estab. LETICIA (AMA)

NIÑOS & NIÑAS MODA INFANTIL 19897 2022 20220706 Estab. LETICIA (AMA)

ORTIZ ORTIZ ALEXANDER 20380 2020 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

ORTIZ ORTIZ ALEXANDER 20380 2021 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

ORTIZ ORTIZ ALEXANDER 20380 2022 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

OSPINA PERDOMO ISAIAS DE JESUS 20266 2022 20220730 Per.Nat LETICIA (AMA)

PACAYA SILVANO MERELI RAQUEL 14390 2019 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

PACAYA SILVANO MERELI RAQUEL 14390 2020 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

PACAYA SILVANO MERELI RAQUEL 14390 2021 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

PACAYA SILVANO MERELI RAQUEL 14390 2022 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

PAIMA RENGIFO JUDITH 15921 2022 20220701 Per.Nat LETICIA (AMA)

PANADERIA Y CAFETERIA ANALI 19291 2022 20220727 Estab. LETICIA (AMA)

PAPELERIA Y VARIEDADES EL PLANETA DIDACTICO 20381 2020 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

PAPELERIA Y VARIEDADES EL PLANETA DIDACTICO 20381 2021 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

PAPELERIA Y VARIEDADES EL PLANETA DIDACTICO 20381 2022 20220714 Estab. TARAPACA (AMA)

PARRA DE FONSECA MARINA 21338 2022 20220712 Per.Nat LETICIA (AMA)
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PINTO VASQUEZ NESTOR ARTURO 14224 2021 20220713 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

PINTO VASQUEZ NESTOR ARTURO 14224 2022 20220713 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

POWER GAMES AAF 19387 2022 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

PROYECTOS Y SOLUCIONES DE INGENIERIA S.A.S. 20242 2022 20220727 SAS LETICIA (AMA)

PUNTO AMAZONAS APARTAHOTEL CALVACHE 10505 2020 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

PUNTO AMAZONAS APARTAHOTEL CALVACHE 10505 2021 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

PUNTO AMAZONAS APARTAHOTEL CALVACHE 10505 2022 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

RAMIREZ GOMEZ ERIKA ANDREA 17807 2022 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

RAMIREZ MOTTA DIANIT 19782 2021 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

RAMIREZ MOTTA DIANIT 19782 2022 20220715 Per.Nat LETICIA (AMA)

RESERVA MAGUTA 12930 2020 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

RESERVA MAGUTA 12930 2021 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

RESERVA MAGUTA 12930 2022 20220705 Estab. LETICIA (AMA)

RIASCOS SANCHEZ ROSA ELENA 12617 2021 20220722 Per.Nat LETICIA (AMA)

RIASCOS SANCHEZ ROSA ELENA 12617 2022 20220722 Per.Nat LETICIA (AMA)

RIOS ALVAREZ ALBERTO 21505 2022 20220726 Per.Nat LETICIA (AMA)

ROMAINA MORALES ELIO ARTURO 21398 2022 20220726 Per.Nat LETICIA (AMA)

RUA CASTILLO CAMILO ANDRES 21401 2022 20220723 Per.Nat LETICIA (AMA)

SAAVEDRA WANDERLEY NAYRA 17371 2022 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

SAMUEL BARBOSA PINTO 7886 2022 20220726 Per.Nat LETICIA (AMA)

SANTANDER AMARILES ANA PATRICIA 13971 2022 20220722 Per.Nat LETICIA (AMA)

SHUSHUPI BAR BAILADERO 14225 2021 20220713 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

SHUSHUPI BAR BAILADERO 14225 2022 20220713 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

SILVA ALARCON VALERIA MAYARA 19896 2021 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

SILVA ALARCON VALERIA MAYARA 19896 2022 20220706 Per.Nat LETICIA (AMA)

SUAREZ FAJARDO ALEXANDER ANTONIO 9895 2022 20220725 Per.Nat LETICIA (AMA)

TIENDA BAR BARBOSA 7887 2022 20220726 Estab. LETICIA (AMA)

TIENDA SARITA 17210 2022 20220715 Estab. TARAPACA (AMA)

TRUJILLO SUAREZ JOHN FREDY 18821 2022 20220708 Per.Nat LETICIA (AMA)

VALBUENA VILLALBA CAMPO ELIAS 20510 2022 20220709 Per.Nat LETICIA (AMA)

VALENCIA PEREZ JUGALVIS 11832 2022 20220713 Per.Nat LETICIA (AMA)

VERGARA GARAY ELISEO 21585 2022 20220714 Per.Nat TARAPACA (AMA)

YAMASUKY TALLER 20257 2020 20220715 Estab. LETICIA (AMA)

YAMASUKY TALLER 20257 2021 20220715 Estab. LETICIA (AMA)

YAMASUKY TALLER 20257 2022 20220715 Estab. LETICIA (AMA)
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO I - ESADL: De las personas jurídicas sin ánimo de lucro

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2144 20220705 CORPORACION DEPARTAMENTAL DE
ORQUESTAS SINFONICAS JUVENILES E
INFANTILES BATUTA AMAZONAS

S0500060 NOMBRAMIENTOS - REPRESENTANTE LEGAL - ESADL

2145 20220725 FUNDACION URI S0500594 CONSTITUCION DE ESADL

2146 20220725 FUNDACION URI S0500594 NOMBRAMIENTOS - REPRESENTANTE LEGAL Y JUNTA
DIRECTIVA

2147 20220725 ASOCIACION DE PRODUCTORES INDIGENAS
NABUPATA DE PUERTO RICO AMAZONAS

S0500538 NOMBRAMIENTOS - ESADL- MIEMBROS DE NUEVA
JUNTA DIRECTIVA

2148 20220727 ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS WOCHINE

S0500268 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. TELéFONO COMERCIAL
1: 3204864817, EMAIL COMERCIAL 1:
ASOWOCHINE@HOTMAIL.COM, TELéFONO DE
NOTIFICACIóN 1: 3204864817, PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
ASOWOCHINE@HOTMAIL.COM
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO III - ESADL: Registro de la economía solidaria

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

98 20220705 COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DEL
AMAZONAS COOTRANSAMAZONAS

S0500006 NOMBRAMIENTO DE NUEVA JUNTA DIRECTIVA
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO VI: De los establecimientos de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2267 20220706 ECODESA MR SAS APERTURA SUCURSAL

2268 20220716 ESTANCO EL DESCANSO 11865 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

2269 20220725 CARNE LA VAQUITA 17654 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO VII: De los libros de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

3030 20220705 INVERSIONES GOMEZ F & M SAS 21267 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 20
(TOTAL 20 FOLIOS)

3031 20220716 GRUPO AMAZONATE S.A.S. 21953 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 20
(TOTAL 20 FOLIOS)

3032 20220716 GRUPO AMAZONATE S.A.S. 21953 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 10
(TOTAL 10 FOLIOS)

3033 20220716 INVERSIONES EL PATIO SAS 21845 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 20
(TOTAL 20 FOLIOS)

3034 20220716 INVERSIONES EL PATIO SAS 21845 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 10
(TOTAL 10 FOLIOS)

3035 20220716 INVERSIONES AMAZONAS HNOS VARGAS SAS 14241 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 30
(TOTAL 30 FOLIOS)
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO IX: De las sociedades comerciales e instituciones financieras

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

5072 20220706 ECODESA MR SAS 22261 NOMBRAMIENTO ADMINISTRADOR

5073 20220706 EM GOMES S.A.S. 22262 CONSTITUCION SAS

5074 20220706 EM GOMES S.A.S. SITUACION DE CONTROL MATRIZ - COMERCIALES

5075 20220706 RESTAURANTE GRANJA LAS PALMERAS SAS 22263 CONSTITUCION - SAS

5076 20220706 RESTAURANTE GRANJA LAS PALMERAS SAS SITUACION DE CONTROL MATRIZ - COMERCIALES

5077 20220707 SERVICIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS
MONTERO SAS

22266 CONSTITUCION - SAS

5078 20220713 FRUTOS AMAZONICOS SAS 22285 CONSTITUCION - SAS

5079 20220713 FRUTOS AMAZONICOS SAS SITUACION DE CONTROL MATRIZ - COMERCIALES

5080 20220713 WORKINGS@T SAS 22286 CONSTITUCION - SAS

5081 20220713 WORKINGS@T SAS 22286 SITUACION DE CONTROL MATRIZ - COMERCIALES

5082 20220716 TRANSPORTE Y LOGISTICA CABRERA SAS 22325 CONSTITUCION - SAS

5083 20220716 TRANSPORTES Y LOGISTICA CABRERA SAS SITUACION DE CONTROL MATRIZ - COMERCIALES

5084 20220725 C & C INGENIERIA S.A.S. 17958 NOMBRAMIENTOS - COMERCIALES - REPRESENTACION
LEGAL

5085 20220725 AMAZONAS CRAFT S.A.S. 22339 CONSTITUCION - SAS
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

33925 20220701 ARGOTE MANUARES ANA CECILIA 22253 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33926 20220701 COELLO BERECA ALEIDA PAZ 22254 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33927 20220701 RESTAURANTE LOS GUERREROS 22255 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO RESTAURANTE LOS GUERREROS

33928 20220701 TRUJILLO PEREZ LILIA 22256 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33929 20220701 TUCUMÁ CASA HOTEL 22257 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TUCUMÁ CASA HOTEL

33930 20220701 MULTISERVICIOS IMPERIO. 22258 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MULTISERVICIOS IMPERIO.

33931 20220702 STIENDA EXITO 22259 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO STIENDA EXITO

33932 20220705 DISTRIBUIDORA DE CARNES LA NOVILLA 19645 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE:
DISTRIBUIDORA DE CARNES LA NOVILLA, DIRECCIóN
COMERCIAL: CALLE 8 PLAZA DE MERCADO LOCAL 28,
TELéFONO COMERCIAL 1: 3115479217, EMAIL
COMERCIAL 1: ESTEFY1574@GMAIL.COM, PAíS DE
NOTIFICACIóN:

33933 20220705 ACHIN GUETTY JOSE 14955 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CALLE 17 8-39 BARRIO JOSE MARIA FAJARDO,
DIRECCIóN DE NOTIFICACIóN: CALLE 17 8-39 BARRIO
JOSE MARIA FAJARDO, PAíS DE NOTIFICACIóN: 169

33934 20220706 TELLEZ VILLAMIL ALEXANDRA 22260 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33935 20220706 ECODESA MR SAS 22261 APERTURA SUCURSAL

33936 20220706 EM GOMES S.A.S. 22262 CONSTITUCION SAS

33937 20220706 JAVIER CUBILLOS TOVAR 19215 SOLICITUD CANCELACION PERSONA NATURAL -
FALLECIMIENTO

33938 20220706 RESTAURANTE GRANJA LAS PALMERAS SAS 22263 CONSTITUCION - SAS

33939 20220706 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES NUMAE
SAS

21482 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL (3): G4752

33940 20220707 HOTEL EWARE 22264 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO HOTEL EWARE

33941 20220707 AGENCIA PUNTO AMAZONAS 22265 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AGENCIA PUNTO AMAZONAS

33942 20220707 SERVICIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS
MONTERO SAS

22266 CONSTITUCION - SAS

33943 20220707 RAMIREZ RAMIREZ OMAIRA MARIA 22267 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33944 20220707 HOSPEDAJE DON RAMIREZ 22268 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO HOSPEDAJE DON RAMIREZ

33945 20220707 QUIROZ SAAVEDRA JIMMY 16913 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD PRINCIPAL (1): H5310,
CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): G4761, CóDIGO
DE ACTIVIDAD ADICIONAL (3): G4741

33946 20220707 TECNOLOGICO JS 22269 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TECNOLOGICO JS

33947 20220707 ANGARITA OSSA MARTIN ALBERTO 22270 MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

33948 20220707 BT LIBRARY 22271 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO BT LIBRARY

33949 20220708 VARIEDADES MIMAS 22272 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO VARIEDADES MIMAS

33950 20220708 ENOCAISE RODRIGUEZ OLGA ROSA 22273 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33951 20220708 TIENDA LUISITA 22274 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TIENDA LUISITA

33952 20220708 MALAMBO PARRA JUAN CARLOS 22275 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33953 20220708 PRINTER ONE 1 22276 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO PRINTER ONE 1

33954 20220708 AMAZON PINCHOS 22277 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AMAZON PINCHOS

33955 20220708 CUEVA MARQUEZ MARICELA 22278 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33956 20220708 CASA AMAZILIA 22279 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CASA AMAZILIA

33957 20220711 PACAYA LAULATE SANTOS 22280 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33958 20220711 QUIROZ SAAVEDRA JIMMY 16913 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD PRINCIPAL (1): G4761,
CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): G4741, CóDIGO
DE ACTIVIDAD ADICIONAL (3): H5310, FECHA DE INICIO
DE ACTIVIDAD PRINCIPAL: 20220711, FECHA DE INICIO
DE ACTIVIDAD SECUNDARIA: 20220711

33959 20220711 TALLER ARTE YAKURUNA 22281 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TALLER ARTE YAKURUNA

33960 20220712 CASTILLO BARRETO KIARA VALESKA 20582 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
KIARA.CONSOME2022@GMAIL.COM, PAíS DE
NOTIFICACIóN: 169, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
KIARA.CONSOME2022@GMAIL.COM

33961 20220712 PUNTO DEL CONSOME 17302 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
KIARA.CONSOME2022@GMAIL.COM, PAíS DE
NOTIFICACIóN: 169

33962 20220712 LOZADA NARVAEZ JOSE ELIAD 22282 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33963 20220712 ELIZALDE MOOR EDILFONSO 3180 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
INTERCUSTOMS@HOTMAIL.COM, PAíS DE
NOTIFICACIóN: 169, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
INTERCUSTOMS@HOTMAIL.COM

33964 20220712 FERNANDEZ ANGEL HENRY GIOVANNY 22283 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33965 20220712 RESTAURANTE EL SABOR DEL PROGRESO 22284 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO RESTAURANTE EL SABOR DEL
PROGRESO

33966 20220713 SHUSHUPI BAR 14225 CAMBIó NOMBRE O DENOMINACIóN DE EL NATIVO POR
SHUSHUPI BAR

33967 20220713 FRUTOS AMAZONICOS SAS 22285 CONSTITUCION - SAS

33968 20220713 WORKINGS@T SAS 22286 CONSTITUCION - SAS

33969 20220713 REGO DA SILVA PRISCILA 22287 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33970 20220713 RODRIGUEZ SALVADOR JORGE WILLIAM 22288 MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

33971 20220713 CACHIQUE HURTADO MARIA DEL PILAR 22289 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33972 20220713 TIENDA DOÑA PILAR 22290 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TIENDA DOÑA PILAR

33973 20220713 PERDOMO PIMENTEL JOSE ALBEIRO 22291 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33974 20220713 LAVADERO PORVENIR 22292 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO LAVADERO PORVENIR

33975 20220713 VASQUEZ GALLEGO JESUS SALVADOR 22293 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33976 20220713 CANCHAS DE TEJO EL CANANGUCHO 22294 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CANCHAS DE TEJO EL CANANGUCHO

33977 20220713 AHUANARI CHOTA LIBORIO 14382 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD PRINCIPAL (1): L6810

33978 20220713 CEBALLOS DIAZ JOSE EDILBERTO 22295 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33979 20220714 JSS PASOS CON ESTILO 22296 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO JSS PASOS CON ESTILO

33980 20220714 DOSANTOS VASQUEZ YENI 22297 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33981 20220714 VICHY BELEZA PURA EL COLIBRY 22298 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO VICHY BELEZA PURA EL COLIBRY

33982 20220714 ARDILA PAREDES FERNANDO 7504 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): L6820,
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA: 20220714

33983 20220714 SUAREZ TORRES CEUDIEL 22299 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33984 20220714 CH CONSTRUCCIONES 22300 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CH CONSTRUCCIONES

33985 20220714 BAUTISTA FLOREZ EDISON ALBERTO 22301 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33986 20220714 MORALES AGUILAR LUZ MARINA 22302 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33987 20220714 DELGADO ENDO GUSTAVO ENRIQUE 22303 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33988 20220714 LA ESQUINA DEL CACIQUE 22304 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO LA ESQUINA DEL CACIQUE

33989 20220714 LOPEZ TAPUYIMA YADERLI 22305 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33990 20220714 VARIEDADES LISETH 22306 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO VARIEDADES LISETH

33991 20220714 CEDIEL SANCHEZ FABIAN DAVID 22307 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33992 20220714 SILVA LEON MARY LUZ 22308 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33993 20220714 ESTANCO RINGO 22309 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO ESTANCO RINGO

33994 20220714 BORA BORA CALIXTO 22310 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33995 20220714 MINITIENDA HANS 22311 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MINITIENDA HANS

33996 20220714 CEDIEL PEÑA GINARY LORENA 22312 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33997 20220714 RODRIGUEZ MUÑOZ JEIMY PATRICIA 22313 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33998 20220714 TRIANIS WIRELESS 22314 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TRIANIS WIRELESS

33999 20220714 RAMOS CUELLAR LUCIO EDGAR 22315 MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

34000 20220714 LA PUSANGUITA 22316 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO LA PUSANGUITA

34001 20220714 DIAZ MANUYAMA NIELSY 22317 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34002 20220714 TEXTILES Y PERFUMERIA JKS 22318 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TEXTILES Y PERFUMERIA JKS

34003 20220715 MOJICA ROQUE JUAN 22319 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34004 20220715 RESERVA TIERRA Y BOSQUES BONITOS 22320 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO RESERVA TIERRA Y BOSQUES BONITOS

34005 20220715 ESCOBEDO BAOS JESUS ESTEBAN 22321 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34006 20220715 MOTO LAVADO EL SULTAN CLUB 22322 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MOTO LAVADO EL SULTAN CLUB

34007 20220715 MONCADA HERNANDEZ JOHN MARIO 22323 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34008 20220715 MONQUIS EXPRESS 22324 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MONQUIS EXPRESS

34009 20220716 TRANSPORTE Y LOGISTICA CABRERA SAS 22325 CONSTITUCION - SAS

34010 20220716 VARIEDADES SUSAN PAMELA 20571 SOLICITUD CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO

34011 20220716 JOAN SEBASTIAN OSORIO DIAZ 20570 SOLICITUD CANCELACION PERSONA NATURAL

34012 20220716 RIOS TOBAR LUZ FANY 22150 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
VIA TARAPACA KM 4.5 BARRIO VILLA CRUZ, DIRECCIóN
DE NOTIFICACIóN: VIA TARAPACA KM 4.5 BARRIO VILLA
CRUZ, PAíS DE NOTIFICACIóN: 169

34013 20220716 NOVEDADES LA ECONOMIA 22151 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
VIA TARAPACA KM 4.5 BARRIO VILLA CRUZ, PAíS DE
NOTIFICACIóN:

34014 20220718 ARTUNDUAGA PARRA GUIDO 22326 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34015 20220718 ARTUNDUAGA PARRA GUIDO 22326 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
GUIDOARTUNDUAGA2022@GMAIL.COM, PAíS DE
NOTIFICACIóN: 169, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
GUIDOARTUNDUAGA2022@GMAIL.COM

34016 20220721 MARTINEZ CALERO JORGE ELIECER 22327 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34017 20220721 HOTEL TUCUNARE AMAZONAS 22328 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO HOTEL TUCUNARE AMAZONAS

34018 20220721 GUERRA MARIN ANTONY BRAYAN 22329 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34019 20220721 PEREZ RIAÑO CLAUDIA ROSSIRIS 22330 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34020 20220722 TORRES DO SANTOS CRISTIAN JULIAN 22331 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34021 20220722 LA ESQUINA DEL HUMO 22332 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO LA ESQUINA DEL HUMO

34022 20220722 CALDERON APARICIO MARIA CAMILA 22333 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34023 20220722 CAFETERIA DONDE LA PROFE DE CAMILA 22334 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CAFETERIA DONDE LA PROFE DE CAMILA

34024 20220722 DINALVENTAS AMAZONAS 22335 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO DINALVENTAS AMAZONAS

34025 20220723 RAMOS COELLO MERCEDES 22336 MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Julio del 2022

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

34026 20220723 APARTAHOTEL ATIPICO 22337 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO APARTAHOTEL ATIPICO

34027 20220725 FALCON PEREZ LUIS AURELIO 22338 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34028 20220725 RESTAURANTE ALEJANDRA CC 19815 CAMBIó NOMBRE O DENOMINACIóN DE MINI TIENDA
ALEJANDRA CC POR RESTAURANTE ALEJANDRA CC

34029 20220725 AMAZONAS CRAFT S.A.S. 22339 CONSTITUCION - SAS

34030 20220725 PEREZ MOLINA FABIAN STEVEN 22340 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34031 20220725 SKY BARBER SHOP 22341 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO SKY BARBER SHOP

34032 20220726 CAMARGO ROQUE KAROL BRIGITH 22342 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34033 20220726 YAHUARCACA ADVENTURE 22343 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO YAHUARCACA ADVENTURE

34034 20220726 LEON DAGUA LUIS ALVARO 22222 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): G4723,
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA: 20220726

34035 20220727 PANADERIA Y CAFETERIA ANALI 19291 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: PANADERIA Y
CAFETERIA ANALI, PAíS DE NOTIFICACIóN: 169,
DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: ELABORACION DE
PRODUCTOS DE PANADERíA. EL COMERCIO AL POR
MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERíA. EXPENDIO DE
COMIDAS PREPARADAS EN CAFETERíAS. EXPENDIO A
LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS.

34036 20220727 MINI TIENDA K-TORCE 22344 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MINI TIENDA K-TORCE

34037 20220727 SANCHEZ OSPINO LUIS EDUARDO 22345 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34038 20220727 DENATURAL C&L 22346 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO DENATURAL C&L

34039 20220728 MENESES DIAZ ALEXANDRA 18792 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL (3): I5611,
DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: ALOJAMIENTO EN
HOTELES, ACTIVIDADES DE LAS AGENCIAS DE VIAJE.
EXPENDIO A LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS.

34040 20220728 HOTEL TIKUNA 11087 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: HOTEL
TIKUNA, PAíS DE NOTIFICACIóN: 169, CóDIGO DE
ACTIVIDAD ADICIONAL (3): I5611, DESCRIPCIóN DE LA
ACTIVIDAD: ALOJAMIENTO EN HOTELES. ACTIVIDADES
DE LAS AGENCIAS DE VIAJE. EXPENDIO A LA MESA DE
COMIDAS PREPARADAS.

34041 20220728 SILVA LEON ANA MILENA 22347 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34042 20220728 ARTESANIAS BLANCA FLOR 22348 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO ARTESANIAS BLANCA FLOR

34043 20220728 SERVICIOS Y REPRESENTACIONES KEYTA S.A.S 15976 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL (4): F4322

34044 20220728 SABORES A PIMIENTO ROJO 21780 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: SABORES A
PIMIENTO ROJO, DIRECCIóN COMERCIAL: CARRERA 9
8-22 BARRIO CENTRO, MUNICIPIO COMERCIAL: 91001,
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Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

PAíS DE NOTIFICACIóN: , CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): I5611, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): I5619, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): I5613, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): I5621, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: EXPENDIO A
LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS. OTROS TIPOS DE
EXPENDIO DE COMIDAS PREPARADAS N.C.P. EXPENDIO
DE COMIDAS PREPARADAS EN CAFETERíAS. CATERING
PARA EVENTOS.

34045 20220729 HOLGUIN GUERRA JORGE ELIECER 22349 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34046 20220729 CABAÑAS EN EL BOSQUE DE GUADUA 22350 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CABAÑAS EN EL BOSQUE DE GUADUA

34047 20220729 INVERSIONES SAMKA S.A.S. 22245 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
INVERSIONESSAMKA@GMAIL.COM, PAíS DE
NOTIFICACIóN: 169, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
INVERSIONESSAMKA@GMAIL.COM, CóDIGO DE
ACTIVIDAD PRINCIPAL (1): I5621, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4711, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4752, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): G4669, FECHA DE INICIO DE ACTIVIDAD PRINCIPAL:
20220729, FECHA DE INICIO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA:
20220729

34048 20220729 AMORE MIO JUICE AND COFFEE 22351 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AMORE MIO JUICE AND COFFEE

34049 20220729 AMAZONAS.GO 22352 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AMAZONAS.GO

34050 20220729 GECKO AVENTURA EXTREMA 22353 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO GECKO AVENTURA EXTREMA

34051 20220729 DORADO YELA LINETH KATHERINE 22354 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34052 20220729 CABRERA GONZALEZ FRANCISCO 1350 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD PRINCIPAL (1): G4719,
CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): I5613, CóDIGO
DE ACTIVIDAD ADICIONAL (3): I5621, DESCRIPCIóN DE LA
ACTIVIDAD: VENTA Y SUMINISTROS DE UTILES DE ASEO,
PAPELERA Y CAFETERIA

34053 20220730 CANCHA SINTETICA LA BOMBONERA LETICIA 22355 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CANCHA SINTETICA LA BOMBONERA
LETICIA
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Inscripciones

LIBRO XXII: del registro de personas naturales y jurídicas que ejerzan las actividades de vendedores de  juegos de suerte y azar

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

66 20220721 PEREZ RIAÑO CLAUDIA ROSSIRIS 22330 INSCRIPCION DE LA ACTIVIDAD DE APUESTAS Y JUEGOS
DE AZAR PARA LA PERSONA NATURAL
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